
POST  ANOWIENIE  NR  95/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Prabuty

Na podstawie art. 182 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-  20 do postanowienia.

'fi 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  w Prabutach.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

%

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Ra71eck,i,4S



Załączniki  do postanowienia  nr 95/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  Nr 2 im. Obrońców  Westerplatte

w Prabutach,  ul. Grunwaldzka  6, 82-550  Prabuty:

1.  Marzena  Anna  Chrobot,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

2. Jerzy  Zygmunt  Lenczkiewicz,  zgłoszony  przez  KW NOWA  LEWICA,

zam.  Prabuty

3. Anna  Łąsiak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

4.  Paulina  Łukasiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

5. Aleksandra  Papis,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP, zam.  Prabuty

6. Edward  Stefan  Stonio,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Prabuty

BEZPARTYJNI7. Laura  Maria  Wołodkowicz,  zgłoszona  przez  KW

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Budynek  lekcyjny  Szkoły  Podstawowej  Nr 2 im. Obrońców

Westerplatte  w Prabutach,  ul. Grunwaldzka  6, 82-550  Prabuty:

1.  Martyna  Krasińska,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP, zam. Prabuty

2. Natalia  Kryszkiewicz-Podlecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Prabuty

3. Sylwia  Lesik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam. Prabuty

4. Dorota  Agnieszka  Marciniak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Prabuty

5. Małgorzata  Rychcik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

6. Katarzyna  Anna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Prabuty

7. Hubert  Bartłomiej  Zawieracz,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Przedszkole  Niepubliczne  "Miś  Uszatek"  Beata Lewandowska

w Prabutach,  ul. Mikołaja  Kopernika  2, 82-550  Prabuty:

1.  Joanna  Drzażdżewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Prabuty

2. Dorota  Jagusz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

3. Wiesław  Jakubowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Prabuty

4. Ilona  Wiktoria  Jasińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

5. Malwina  Elżbieta  Malinowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Prabuty

6. Aleksandra  Mierzwicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Prabuty

7. Paulina  Wiktoria  Organiak,  zgłoszona  przez  KW POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Gonty



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Przedszkole  Niepubliczne  "Bratek"  w  Prabutach,

ul. Adama  Mickiewicza  3, 82-550  Prabuty:

1.  Tomasz  Gwozdowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

2.  Wiktoria  Kosewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

3. Lidia  Teresa  Lenczkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Prabuty

4.  Bożena  Nadolska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Prabuty

5. Marzena  Okuńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

6.  Dorota  Maria  Organiak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Gonty

7.  Adrian  Stępka,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Prabuty



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Sala  gimnastyczna  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 im. Obrońców

Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Grunwaldzka  6, 82-550  Prabuty:

1.  Gabriela  Cierlińska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

2. Agata  Marzena  Domańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Prabuty

3. Jerzy  Neumann,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

4. Małgorzata  Anna  Orkiszewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

5. Barbara  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Obrzynowo

6. Iwona  Zawilska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

7. Łukasz  Maksymilian  Zieliński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  Nr 2 im. Obrońców  Westerplatte

w Prabutach  (budynek  główny-pokój  nauczycielski),  ul.  Obrońców  Westerplatte  1l,  82-550  Prabuty:

l.  Agnieszka  Duch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

2.  Izabela  Grzegorczyk,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,  zam.  Prabuty

3.  Anna  Jasiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

4.  Paulina  Kuś,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

5. Emilia  Katarzyna  Orzechowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Obrzynowo

6.  Anna  Sadowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Prabuty

7. Magdalena  Skrzypek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Sala  gimnastyczna  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 im.  Obrońców

Westerplatte  w Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  l1,  82-550  Prabuty:

1.  Piotr  Grzegorz  Grzybicki,  zgłoszony  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,

zam.  Prabuty

2.  Mateusz  Krasiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

3. Ewa  Łazarczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

4.  Marta  Katarzyna  Łazarczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Prabuty

5. Andrzej  Ochał,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

6. Cezary  Zdzisław  Okorski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam,  Prabuty

7. Agnieszka  Joanna  Rzeszotek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Budynek  Nauczania  Początkowego  przy  Szkole  Podstawowej

Nr  2 im.  Obrońców  Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  1l,  82-550  Prabuty:

1.  Magdalena  Czeszejko,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

2.  Dominika  Jasiewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Prabuty

3. Wioleta  Weronika  Kossak-Mościcka,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Prabuty

4,  Natalia  Kuś,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

5. Monika  Maciąg,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

6.  Krzysztof  Michałowski,  zgłoszony  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,

zam.  Julianowo

7. Joanna  Barbara  Misiewicz-Grzędziszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Obrzynowo

8, Zuzanna  Marta  Przychodzka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Prabuty

9 . Bogusław  Terela,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Hala  Sportowa  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  2 im. Obrońców

Westerplatte  w Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  11, 82-550  Prabuty:

1. Stanisław  Tadeusz  Anders,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam. Prabuty

2. Tomasz  Wieslaw  Grzybicki,  zgłoszony  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,

zam.  Prabuty

3. Waldemar  Narolski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Prabuty

4. Magdalena  Katarzyna  Orzechowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA

LIBERALNA  STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam. Szramowo

5. Krzysztof  Papis,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam.  Prabuty

6. Marta  Anna  Samson,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Prabuty

7. Dorota  Jadwiga  Sobieraj,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Julianowo

8. Alicja  Strześniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam. Prabuty

9. Dawid  Weta,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam. Prabuty



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Budynek  Nauczania  Początkowego  przy  Szkole  Podstawowej

nr 2 im.  Obrońców  Westerplatte  w Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  l1,  82-550  Prabuty:

1.  Karolina  Anders-Druzd,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Stary  Kamień

2.  Anna  Dumkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

3. Jacek  Piotr  Dzienisiewicz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Prabuty

4.  Iwona  Teresa  Kaniecka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Prabuty

5. K1audia  Andżelika  Michałowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Prabuty

6. Katarzyna  Nosarzewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pilichowo

7. PatrycjaRzepna,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

8. Dorota  Agata  Stonio,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

9. Kinga  Paulina  Szmudanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gonty



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l1, Szkoła  Podstawowa  w Obrzynowie,  Obrzynowo  37,

82-550  Prabuty:

l.  Przemysław  Bednarski,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Obrzynowo

2. Paweł  Berg,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Prabuty

3. Tomasz  Buszko,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam. Prabuty

4. Zbigniew  Krysiński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Prabuty

5. Marta  Mroczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Obrzynowo

6. Weronika  Stępień,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam. Prabuty

7. Wioletta  Agnieszka  Wajs,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Obrzynowo



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  im.  Kresowian  w Rodowie,  Rodowo  14,

82-550  Prabuty:

1.  Ewa  Fedoruk,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,  zam.  Prabuty

2.  Ewa  Grzelak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Górowychy

3. Jadwiga  Maria  Krasińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rodowo

4.  Tomasz  Jan  Kryszkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Prabuty

5. Michał  Mariusz  Próchnicki,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gdakowo

6. Patrycja  Wasiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

7. Andrzej  Józef  Zakrzewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Górowychy



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 13, Świetlica  Wiejska  w Sypanicy,  Sypanica  36A, 82-550

Prabuty:

1.  Dorota  Beata  Błachewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Artur  Boyke,  zgłoszony  przez  KW  OJCOWIZNA  RP,  zam.  Stanowo

3. Dominika  Cichorska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

4. Katarzyna  Ewelina  Grzechnik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn. Sypanica

5. Justyna  Teresa  Krasińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rodowo

6. Alicja  Młotkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Prabuty

7. Karol  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gonty



Załącznik  nr  14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Budynek  po Szkole  Podstawowej  w Kołodziejach,  Kołodzieje

35, 82-550  Prabuty:

1. Małgorzata  Barbara  Gasińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Prabuty

2. Anna  Latopolska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam. Pilichowo

3. Przemysław  Łukasiewicz,  zgłoszony  przez KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Prabuty

4. Zenobia  Urszula  Orzechowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kołodzieje

5. Małgorzata  Marzena  Tchir,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Trumiejki

6. Joanna  Dorota  Tchórz,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP, zam. Pilichowo

7. Bożena  Zawilska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gonty



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szkoła  Podstawowa  im.  Adama  Mickiewicza  w  Trumiejkach,

Trumiejki  42, 82-550  Prabuty:

1.  Piotr  Tadeusz  Anders,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Prabuty

2. Anna  Gasińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

3. Bogdan  Kordowski,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

4. Ewelina  Iwona  Maciąg,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

5. Danuta  Mostek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Trumiejki

6. Bogusław  Pajewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kołodzieje

7. Magda  Patrycja  Zawilska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gonty



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Świetlica Wiejska  w Laskowicach,  Laskowice  20A,

82-550  Prabuty:

1.  PaulinaCzeszejko,zgłoszonaprzezKWWUWIERZWPOLSKĘ,zam.Prabuty

2.  Halina  Grębowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Laskowice

3. Jadwiga  Ludwiczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

4.  Aneta  Olszańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Grodziec

5. Natalia  Patrycja  Pilarska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Prabuty

6. Ewelina  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sypanica

7.  Tadeusz  Zawilski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gonty



Załącznik  m 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Świetlica  Wiejska  w  Grodźcu,  Grodziec  17/1B,

82-550  Prabuty:

l.  Henryk  Jaroszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Wojciech  Jurys,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

3. Grzegorz  Lewiczenko,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

4.  Dagmara  Osowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Prabuty

5. Marcin  Pękacz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

6. Zofia  Przyłucka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

7. Sandra  Szych,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Grodziec



Załącznik  nr  18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Szpital  Specjalistyczny  w Prabutach,  ul. Kuracyjna  30,

82-550  Prabuty:

1.  Agnieszka  Błachnio,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Weronika  Marzena  Dziuba,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

3. Ewa  Kleisa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Prabuty

4. Mirosława  Danuta  Kordalska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

5. Adam  Pietkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam.  Prabuty

6. Agnieszka  Pietrzak-Pajewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam. Kołodzieje

7. Milena  Sobieraj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 19, NZOZ  "Centrum  Psychiatrii"  Sp. z o. o., ul. Kuracyjna  30,

82-550  Prabuty:

1. Henryk  Fedoruk,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

2. Kamil  Mateusz  Grocłiolski,  zgłoszony  przez KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Prabuty

3. Sylwia  Jabłońska,  zgłoszona  przez KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

4. Iwona  Maksymiec,  zgłoszona  przez KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Prabuty

5. Alicja  Pietkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Zakład  Opieki  Leczniczej  w Prabutach,  ul. Kuracyjna  37,

82-550  Prabuty:

1.  Stefania  Kisieliczyn,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Prabuty

2. Emilia  Kłosińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Prabuty

3. Maciej  Szuwarowski,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

4.  Alicja  Warchlewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zarn.  Prabuty

5. Justyna  Anna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kowale




